ZABOROVY ELABORAT —

M 1:1000

6376/1

6387/1
6388/1

940/27

6374

987/1

102672

>\ A/ 1026/4

1026/3

SITUACE CAST B

&
5510/1

5512/1

5517 /18

I
5498/1

940/26

1035

1029/1

5503 /1

5517 /17

%

2,

5695/47

5210/8
5207/3
A 303
S0004) w
(50003
5207/2 /j
L;-'gv? 52‘1 0/3

5210/15

< 5210/41

5210/19

5695/1

133)
_/

1

/’/ 4G9S AOSIIUPI
yv

Q
5245/1

LEGENDA :

(@)

©

TRVALY ZABOR

DOCASNY ZABOR

CiSLO POLOZKY K.U. VELKE MEZIRICI

CiSLO POLOZKY K.U. OSLAVICE

NAVRHOVANE KOMUNIKACE - NOVY STAV

“TTTTT__TTTTT. NOVE SVAHY SILNIENIHO TELESA

—— " NAVAZUJiCI STAVBY
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HRANICE PARCEL KN
HRANICE KATASTRALNICH UZEMI

HRANICE TRVALEHO ZABORU

———  HRANICE DOCASNEHO ZABORU

SEZNAM STAVEBNICH OBJEKTU:
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SO111
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S0211
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S0O302
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S0312
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SO314
S0321
S0O322
S0O401
S0402
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S0O411
S0412
SO501
SO701
SO702
S0801
S0802

Pfiprava uzemi

Technicka rekultivace
Demolice objektu Kovotvar
Demolice garazi

Silnice 11/360

Uprava stavajici silnice 11/360
Pfelozka polni cesty v km 0,404
Napojeni MK v km 1,109
Dopravni znaceni

Provizorni napojeni 11/360
Provizorni komunikace

Uprava pfijezdovych tras

Most pfes Oslavu a silnici 11/392

Podchod pro pési a cyklisty v km 0,404

Most u preloZky FrantiSkovského potoka v km 2,120
Opérna zed v km 0,930 - 1,060

Opérna zed u COV

Zarubni zed v km 2,020 - 2,068

Prelozka vodovodu DN 250 v km 0,104 - 0,140
Prelozka vodovodu DN 350 v km 1,460 - 1,560
Prelozka vodovodu DN 350 v km 1,660 - 2,040
Prelozka vodovodu DN 250 v km 2,070

Prelozka kanalizace DN 400 v km 1,720 - 1,780
Prelozka kanalizace DN 300 v km 2,080

Prelozka kanalizace DN 400 v km 2,082

Prelozka kanaliza¢ni pfipojky DN 200 v km 2,165
Prelozka FrantiSkovského potoka v km 1,670 - 1,820
Prelozka FrantiSkovského potoka v km 2,060 - 2,200
Prelozka vedeni VN v km 1,169

Prelozka vedeni VN v km 1,240

Prelozka vedeni VN v km 1,400 - 1,560

Prelozka vedeni VN v km 2,077

Prelozka vedeni CETIN v km 1,672 - 1,714
Prelozka kabelu PETNet v km 1,700

PFelozka plynovodu STL v km 1,545

Oploceni

Provizorni oploceni

Vegetacni Upravy

Rekultivace
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